МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Российская Федерация, 413123, Саратовская область, Энгельсский район, рп Приволжский, ул. Гагарина, дом 65а,

тел. (8453) 75-48-79, 76-25-53

ПРИКАЗ

12.01.2023          № 18-од

О создании школьного театра «Дебют»

В соответствии с перечнем поручений Президента РФ от 25 августа 2021 года

Пр. № 1808 ГС п. 2Г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских

театральных, спортивных и технологических курсов для обучающихся по

основным образовательным программам» во исполнение пункта 10 Перечня

поручений Министерства просвещения РФ по итогам Всероссийского совещания

руководителями органов исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих

государственное управление в сфере образования, по созданию школьных театров

в каждом общеобразовательном учреждении, в целях исполнения пункта 3

Протокола заседания Совета Министерства просвещения Российской Федерации

по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных

организациях субъектов

РФ от 24 марта 2022 г. № 1, утвержденного 4 апреля 2022 г. № СК-77/06-пр, в

целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к

истокам отечественной и мировой культуры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Дебют».

2. Утвердить положение о школьном театре «Дебют» (Приложение № 1).

3. Назначить руководителем школьного театра «Дебют» учителя иностранного

языка Павлюк Ларису Владимировну.

4. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую безопасность в

МОУ «СОШ № 31» преподавателя-организатора ОБЖ Федосова Александра

Александровича.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Сизову В.В.

Директор          С.А. Веревко

Ознакомлены:

Должность ФИО Дата Подпись

Учитель Павлюк Л.В.

Заместитель директора по

УВР

Сизова В.В.

		2023-01-17T22:21:24+0400
	Веревко Светлана Анатольевна